FAILLISSEMENTSVERSILAG nummer: 1 datum: 1 maart 2016

Gegevens onderneming : de heer J. van der Neer, h.o.d.n. Cotelette en

mevrouw N.M.A. van der Neer-Langenhof

Faillissementsnummer - C/05/16/61 F en C/05/16/62 F
Datum uitspraak . 2 februari 2016

Curator »mr. AA. Dooifeweerd

R-C smr. AM.P.T. Blokhuis

Activiteiten onderneming
Het exploiteren van een rund-, kalf- en varkensslachterij en de kleinhandel in

diepvriesgevogelte; winkels in viees en vlieeswaren.

Omzetgegevens . hog hiet bekend / beoordeeld.
Personeel gemiddeld aantal . geen
Saldo einde verslagperiode (€0
Verslagperiode . 2 februari 2016 t/m heden
Bestede uren in verslagperiode : 26:12 uren
Bestede uren Totaal : 26:12 uren
Slagenj Cotelette
- www hid-advocaten.ni Eailissement
Pagina 1 C/05/16/61 F en

C/05/16/62 F



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Gefailleerden zijn de heer Van der Neer en ziin echtgenote mevrouw Langenhof. De
heer Van der Neer exploiteerde de eenmanszaak Cotelette, slagerif te Lochem.

Mevrouw Langenhof was meewerkend echigenote in de zaak. Er was geen

dienstverband.
1.2 Winst en verlies . nog niet bekend / beoordeeld
1.3 Balanstotaal : nog niet bekend / beoordeeld

1.4 Lopende procedures

Voor zover de curator bekend, was er per datum faillissement door een crediteur
reeds een dagvaarding uitgebracht. Er is een verstekvonnis gewezen door de
Kantonrechter op 3 februari 2016, derhalve daags na het uitspreken van de
faillietverklaring. De betreffende vordering is inmiddels ter verificatie in het
faillissement ingediend.

1.5 Verzekeringen

Gefailleerden hadden bif verschillende verzekeringsmaalschappien en via
verschilfende tussenpersonen verzekeringen afgesloten, zowel privé als zakelijk. De
curator heeft de verzekeringsmaatschappijen, althans de tussenpersonen,
geinformeerd over het faillissement en verzocht om eventuele vorderingen per
datum failfietverklaring ter verificatie in te dienen. Dat is gebeurd c.q. gebeurt. Per
datum faiflissement lijkt er geen sprake te zijn van vooruitbetaalde premies en in dat
verband evenmin recht op restitutie. Noodzaak tot voortzetting van de betreffende
verzekeringen is er niel. Verzekeringen worden dan ook beéindigd. Zulks
behoudens de zorgverzekeringen voor de familie. Die worden voortgezet
uitdrukkelijk buiten bezwaar van de boedel. Indien er nog overige verzekeringen
voor de farnilie noodzakelijk zijn, dan zullen die worden afgesioten, zulks in overleg
met de curator, doch uitdrukkelijk buiten bezwaar van de boedel.

1.6 Huur

Cotelette huurde een winkelruimte te Lochem aan de Walderstraat. De betreffende
huurovereenkomst is met toestemming van de Rechter-commissaris bij brief van 9
februari 2016 opgezegd, zulks met Iinachtneming van de volgens de
Faillissementswet geldende opzegtermiin van 3 maanden. De verhuurder is in de

gelegenheid gesteld de vordering ter verificatie in te dienen. De curator heeft

Slageni Cotelette

- www.hd-advocaten.nl

Faillissement
Pagina 2 C/05/16/61 F en
C/05/16/62 F



contact met de door de verhuurder ingeschakelde makelaar (Thoma). Er melden
zich nameljjk inmiddels potentiéle huurkandidaten. De curator biedt gelegenheid aan
de huurkandidaten het gehuurde te bezichtigen. Daar waar de makelaar te kennen
heeft gegeven dat er mogelijk kandidaten zijn die de ruimte eerder wiflen huren dan
na ommekomst van de opzegtermiin van 3 maanden, heeft de curator zich op het
standpunt gesteld dat de potentiéle kandidaat dan een bieding dient uit te brengen
op afle aangetroffen roerende zaken. De betreffende roerende zaken worden
evenwe! in beginsel, zie hierna onder punt 3, bij openbare verkoop verkocht. Indien
de potentiéle huurkandidaat een bieding wil doen op alle goederen, dan zal die
bieding worden beocordeeld. Louter indien, na overleg ook met en advies van het
veilinghuis, een dusdanig goed bod zou worden gedaan dat daarmee kan en moet
worden afgezien van de openbare verkoop, zal die bieding in overweging kunnen
worden genomen en zal terzake in overleg met de Rechter-commissaris kunnen
worden getreden. Zonder een dergelijk bod worden de werkzaamheden door het
veifinghuis onverminderd voortgezet en zullen de belreffende aangetroffen
goederen bif velfing worden verkocht, waardoor het bereik zo groot mogelijk is en de

opbrengst kan en zal worden gemaximaliseerd.

Gefailleerde huren privé een woning te Lochem. Voor zover de curator bekend, is er
geen huurachterstand per datum faillietverklaring. De curator heeft de verhuurder
laten weten daf wat hem betreft de huurovereenkomst door gefailleerden kan
worden voortgezet, zulks uitdrukkelijk buiten bezwaar van de boedel.

1.7 Qorzaak faillissement

De opa van de heer Van der Neer heeft in 1951 de zaak overgenomen. Zijn vader
nam de zaak in 1974 over tezamen met zijn moeder. De heer Van der Neer nam de

zaak over in 2005.

In de loop der jaren verloor Cotelette grote klanten waaronder de Politieschool en
Hoge Weide. Bovendien bleek in de loop der jaren de verkoop van viees simpelweg

af te nemen. Er werd veel concurrentie ervaren van nabijgelegen supermarkten.

In de loop der jaren is geprobeerd om kosten te besparen onder andere door te
bezuinigen op het personeelsbestand. Uiteindelijk stonden alleen de heer Van der
Neer met zijn vrouw nog in de winkel.

Slagerij Cotelelte

www.hd-advecaten.nl Eailissement

Pagina 3 C/05/16/61 Fen
C/05/16/62 F



Circa 3 jaar geleden is gekozen voor verbouw van de winkel. Dat is in eigen beheer
gedaan om de kosten te beperken. De bedoeling was om zich meer te richten op
verkoop van maaltijiden en barbecuepakketten en bij- en toebehoren.

in 2014 hebben gefailleerden de eigen woning verkocht. Na verkoop resteerde er

een overwaarde die zif voor de onderneming hebben aangewend.

Al met al mochten de getroffen maatregelen niet baten. Schulden namen toe.
Daarop kon onvoldoende worden afgelost. Omzet bleef onvoldoende om de kosten
te kunnen betalen. Verkoop van maaltijiden was in principe redelfjjk stabiel doch

onvoldoende om het tij nog te doen keren.

Uiteindelijk is derhalve besloten tot een eigen aangifte.

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faill. 0

2.2 Aantal in jaar voor faill. 10

2.3 Datum ontslagaanzegging . niet van toepassing.
Werkzaamheden . verder geen

3. Activa

Onroerende zaken

3.1 Beschrijving

Gefailleerden hebben in 2014 hun eigen woning verkocht. De curator heeft om
stukken terzake gevraagd zodat kan worden beoordeeld op welke wijze de woning
is verkocht en op welke wijze de overwaarde is aangewend. Gefailleerden verklaren

de curator dat zij de overwaarde voor de onderneming hebben aangewend.

3.2 Verkoopopbrengst : nog niet bekend, zie hiervoor.
3.3 Hoogte hypotheek . nog niet bekend, zie hiervoor.
3.4 Boedelbijdrage . niet van toepassing.
Werkzaamheden

Nader onderzoek naar verkoop van de woning en het aanwenden van de

overwaarde in 2014.

Slageri Cotelelte

www.hd-advocaten.nl Failissement

Pagina 4 C/05/16/61 F en
C/05/16/62 F



Bedriffsmiddelen

3.5 Beschrijving

Per datum faillietverkiaring ziin aangetroffen winkefinventaris en bedrijfsmiddelen
ten behoeve van de slagerij/worstenmakerij. Het betreffen allerhande
gereedschappen, weegschalen, potten, pannen, schalen, werkbanken, machines,

trolleys, barbecue met bij- en toebehoren, heaters, warmhoudboxen, etc.

Gefailleerden rijden privé in een personenauto, merk Saab, type 9.3, kenteken 69-
GP-FF.

Cotelette had een zogenoemde financial lease overeenkomnst gesloten met de
Volkswagenbank terzake een Volkswagen, tyoe Transporter TDI, gesloten opbouw,
kenteken 40-BV-TR.

3.8 Verkoopopbrengst

De curator heeft veilinghuis Bouwman en Bouwman ingeschakeld om een openbare
verkoop voor te bereiden. Naar verwachting zal de veiling worden gehouden op 2
april 2016. Wat de verkoopopbrengst zal zijn van alle aangetroffen goederen is nog
niet bekend.

Of tot verkoop van de Saab wordt overgegaan, is nog niet bekend. De Saab is
gedateerd en vergt reparatie en onderhoud. De curator heeft navraag gedaan
omtrent de mogelijke verkoopopbrengst is daarvan in afwachiing. De heer Van der
Neer heeft sinds kort een baan en heeft voor woon-werkverkeer een auto nodig. Hij
begint namelijk vroeg. Het is dan ook niet ondenkbaar dat de familie een auto nodig
heeft om in inkomen te kunnen voorzien. Indien gefailleerden de (een} auto zouden
behouden dan zal dat uiteraard geschieden uitdrukkelijk buiten bezwaar van de
boedel. Zulks zal voorts moeten worden afgewogen tegen de te verwachten
verkoopopbrengst van de Saab. De curator heeft het veilinghuis terzake om nadere

informatie gevraagd.

Voor wat betreft de Volkswagen Transporter; de Volkswagenbank heeft een
restantvordering ingediend van € 3.136,08. De verwachting is dat de auto meer dan

Slagerj Cotelette

hd-ad . il
www. hd-advocaten.nl Faillissement

Pagina 5 C/05/16/61 F en
C/05/16/62 F



dat zal (kunnen) opbrengen. De curator heeft overeenstemming met de
Volkswagenbank om de Volkswagen te verkopen in de voorgenomen veiling en
vervolgens uit de opbrengst de restantvordering van de Volkswagenbank te
voldoen. Op die wijze zal eventfuele meeropbrengst de boedel toekomen. Wat de
curator betreft is dit vrij actief.

3.7 Boedelbijdrage

Voor zover er bedriffsmiddelen worden verkocht die rechtsgeldig zijn verpand aan
een geldverstrekker, ABN AMRQO Bank (Lindorff komt op voor en namens de ABN
AMRQ Bank als geldverstrekker), geschiedt dat tegen een boedelbijdrage van 10%
over de netto opbrengst.

3.8 Bodemvoorrecht fiscus

De curator heeft Lindorff inmiddels laten weten dat de aangetroffen goederen
merendeels zogenoemde bodemzaken betreffen. De curator behartigt ingevoige
artikel 57 lid 3 Faillissementswet de belangen van de bevoorrechte crediteuren die
voor de pandhouder gaan. Eén van deze bevoorrechte crediteuren is de fiscus
ingevolge artikel 21 Invorderingswet. De curator maakt dan ook aanspraak op (de
opbrengst van) de betreffende bodemzaken. Uiteraard voor zover de fiscus niet uit
vrij actief kan worden voldaan (hetgeen niet de verwachting is) en voor zover de
fiscale vordering reikt. Daarbij is eveneens rekening fte houden met de te
verwachten artikel 28 lid 2 Wet omzetbelasting claim.

Werkzaamheden

‘Verkoop door middel van openbare veiling van de in de winkel aangetroffen
goederen. Zoals gezegd zal veiling plaatshebben op 2 april 2016. Na verkoop zal
opbrengst worden geincasseerd en zal deze worden onderverdeeld tussen vrij
actief, gebonden actief en artikel 57 lid 3 actief. Afdracht aan Lindorff geschiedt

onder aftrek van de boedelbijdrage.

Na verkoop van de Volkswagen Transporter zal de vordering van de

Volkswagenbank worden afgelost en het restant als vrif actief worden geincasseerd.

Nader onderzoek vindt nog plaats naar waarde van en noodzaak tot verkoop van

danwel behoud van de Saab.

Slagerij Coteletfe

www.hd-advocaten.nl Enilfssament

Pagina 6 C/05/16/61 Fen
C/05/16/62 F



Voorraden! onderhanden werk

3.9 Beschrijving

Per datum faillietverkiaring is een beperkte voorraad aangetroffen van (voornamelijk
ingevroren) viees, (ingevroren) groente, kruiden, verpakkingsmaterialen.

3.10 Verkoopopbrengst

Daar waar mogelijk, zullen de betreffende goederen worden betrokken in de
voorgenomen veiling op 2 april 2016.

3.11 Boedelbijdrage

Voorraad is rechtsgeldig verpand aan de ABN AMRQO Bank. De curator verkoopt
(daar waar mogelijk) voor en namens de bank tegen een boedelbijdrage van 10%
over de netto opbrengst.

Werkzaamheden

Verkoop voorraad en afdracht opbrengst aan de bank na aftrek van de

boedelbijdrage.

Andere activa

3.12 Beschrijving

Kasgeld

Gefailleerde heeft per datum faillietverklaring kasgeld aan de curator overhandigd.
Kasgeld zal op de boedelrekening worden gestort.

3.13 Verkoopopbrengst ' nog niet bekend.

Werkzaamheden : storten kasgeld op boedelrekening.

4, Debiteuren

4.1 Omvang debiteuren

Per datum faillietverklaring was er een bedrag aan openstaande debiteuren van
totaal € 10.188,01.

4.2 Opbrengst

Uit bankafschriften blijkt dat vanaf datum faillissement debiteuren op de voormalig
zakelijke rekening van gefailleerde hebben betaald tot een bedrag van € 5532,12.
Open staat derhalve nog € 4.655,89. Nader onderzoek voigt.

4 3 Boedelbijdrage

De ABN AMRO Bank heeft een rechtsgeldig pandrecht op de debiteurenportefeuiife.

De curator incasseert, met toestemming van de Rechter-commissaris, voor en

Stagernj Colelette
i www. hd-advocaten.nl ————-- -

“Faiissement
Pagina 7 C/05/16/61 F en
C/05/16/62 F




namens de bank de debiteuren zulks tegen een boedelbijdrage van 20% over de
opbrengst.

Werkzaamheden

De curator heeft de debiteuren inmiddels voor de eerste maal aangeschreven met
het verzoek het openstaande bedrag op de boedelrekening te voldoen danwel,
indien inmiddels zou zijn betaald, aan te geven wanneer en op welke wijze dat Is

gebeurd, onder bifvoeging van betalingsbewijs. Nadere werkzaamheden volgen.

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank{en)

Lindorff heeft een vordering van de ABN AMRQO Bank ingediend groot € 34.391,52.
Dat bestaat enerzijds uit een zakelijke rekening (roodstand) alsook een flexibel
krediet dat prive was afgesloten. inmiddels hebben er, zoals hiervoor onder punt 4
al aangegeven, debiteuren na dafum faillissement op de voormalig zakelijke
rekening voldaan hetgeen in mindering strekt op de betreffende vordering van de
ABN AMRO Bank.

5.2 Leasecontracten

Gefailleerde had per datum faillissement een zogenoemde financial lease
overeenkomst gesloten met de Volkswagenbank terzake de Volkswagen
Transporter, hiervoor onder punt 3 genoemd. De curator heeft de Volkswagenbank
voorgesteld om in de voorgenomen veiling de betreffende Volkswagen te betrekken
en uit de opbrengst de restantschuld van € 3.136,08 te voldoen. Meeropbrengst
vioeit dan de boedef in als vrij actief.

5.3 Beschrijving zekerheden

Lindorff heeft een beroep gedaan op door haar gevestigde zekerheden, namelijk
verpanding van bedrijfsinventaris, verpanding van voorraden en verpanding van
vorderingen op derden. Uit de curator thans ter beschikking staande gegevens is te
concluderen dat er terzake rechtsgeldig pandrechten zijn gevestigd.

5.4 Separatistenpositie

Lindorff heeft zich beroepen op haar separatistenpositie. Daar waar het rechtsgeldig
verpande goederen betreft en de opbrengst ervan aan de bank zal toekomen,
verricht de curator terzake de nodige werkzaamheden voor en namens de bank.

Daar waar het rechisgeldig verpande zaken betreft geschiedt dat tegen een

Slagerj Cotelette

www. hd-advocaten.nl

Faillissement
Pagina 8 C/05/16/61 F en
C/06/16/62 F



boedelbijdrage van 10% over de opbrengst. Daar waar het incasso van debiteuren
betreft geschiedt dat tegen een boedelbijdrage van 20%.

5.5 Boedelbijdragen

10% over de netto opbrengst van verkoop van bedriffsmiddelen en voorraad. 20%
over de opbrengst van (incasso van) debiteuren.

5.8 Eigendomsvoorbehoud

Voor datum faillietverkiaring blijkt de leverancier van de koeltoonbank deze met bij-
en toebehoren te hebben gedemonteerd en uit de winkel te hebben gehaald
vanwege een openstaande nota. Betreffende leverancier heeft zich voor datum
faillissement ten opzichte van gefailleerde beroepen op een eigendomsvoorbehoud.

De curator verricht nader onderzoek naar de rechisgeldigheid van het gevestigde

eigendomsvoorbehoud.

5.7 Reclamerechten . voor zover bekend niet van toepassing.
5.8 Retentierechten . voor zover bekend niet van toepassing.
Werkzaamheden

Na verkoop en incasseren van de opbrengst uitdelen aan de bank daar waar het
zogenoemde gebonden actief betreft, zulks na aftrek boedelbijdrage.

Na verkoop uitkeren aan de Volkswagenbank voor wat betreft de restvordering.
Incasseren debiteuren en afdracht aan de bank na aftrek van boedelbijdrage.

Nader onderzoek naar eigendomsvoorbehoud toonbankleverancier.

6. Doorstart / voortzetten

Voortzetten

6.1 Exploitatie / zekerheden . niet van toepassing.
6.2 Financiéle verslaglegging . niet van toepassing.
Werkzaamheden . niet van toepassing.
Doaorstart

6.3 Beschrijving : niet van toepassing.
6.4 Verantwoording . niet van toepassing.
6.5 Opbrengst : hiet van toepassing.
6.6 Boedelbijdrage : niet van toepassing.
Werkzaamheden . niet van toepassing.

Slagerij Coteletie

www hd-advocaten.nt Eaillissement

Pagina 9 C/05/16/61 F en
CA5/16/62 F



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht . nader onderzoek voigt.
7.2 Depot jaarrekeningen : nader onderzoek voigt.
7.3 Goedk. Verkl. Accountant . nader onderzoek voigt.
7.4 Stortingsverpl. aandelen . nader onderzoek volgt.
7.5 Onbehoorlijk bestuur . hader onderzoek volgt.
7.6 Paulianeus handelen : hader onderzoek volgt.
Werkzaamheden . nader onderzoek volgt.

8. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen
- salaris curafor en verschotten

- huurtermijnen vanaf datum faillietverklaring voor wat betreft de winkelruimte

8.2 Pref. vord. van de fiscus 1 € 35.256,00
8.3 Pref. vord. van het UWV . niet van toepassing.
8.4 Andere pref. crediteuren - € 34.391,92

8.5 Aantal concurrente crediteuren : 34
8.6 Bedrag concurrente crediteuren: € 145.226,61 (incl. BTW)
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling: nog niet bekend.

Werkzaamheden . nader inventariseren crediteuren.

9. Procedures

9.1 Naam wederpartij(en) . nief van toepassing.
9.2 Aard procedure . niet van toepassing.
9.3 Stand procedure . niet van toepassing.
9.4 Werkzaamheden . nief van toepassing.
10. Overig

10.1 Termijn afwikkeling faill. : hog hiet bekend.

10.2 Plan van aanpak
- ontruiming en oplevering gehuurde winkelruimte;
- nader onderzoek naar verkoop van de woning en het aanwenden van de

overwaarde in 2014;

Siagerij Cotelette

www.hd-advocaten.nl Enilisserment

Pagina 10 C/05/16/61 F en
C/05/16/62 F



nader inventariseren bedriffsmiddefen, verkoop docr middel van een
openbare veiling, gepland op 2 aprit 2016;

incasseren verkoopopbrengst bedriiffsmiddelen, verdeling tussen vrij actief,
gebonden actief en artikel 57 lid 3 actief.

(eventueel) afdracht aan Lindorff, onder aftrek van boedelbijdrage;
voldoening restvordering Volkswagen Bank en incasso restant opbrengst als
vrij actief;

nader onderzoek naar waarde van en noodzaak tot verkoop van danwel
behoud van de Saab;

verkoop voorraad en afdracht opbrengst aan Lindorff na aftrek van
boedelbijdrage;

storten kasgeld op boedelrekening;

nader inventariseren en incasso debiteuren en afdracht aan Lindorff na
aftrek van boedelbijdrage;

nader onderzoek naar eigendomsvoorbehoud leverancier koel toonbank;
nader rechtmatigheidsonderzoek in de meest ruime zin,

nader inventariseren credifeuren;

overige bijkomende werkzaamheden.

10.3 Indiening volgend verslag

Zo spoedig mogelijk doch uiterlijk binnen 3 maanden na heden

Werkzaamheden . Zie hiervoor.

Zutphen, 1 maart 2016

Bijlagen:

1. Tussentjids financieel versiag (nog niet van toepassing)
2. Urenspecificaties

3. Crediteurenlijsten

Slagerij Cotelette

www.hd-advocaten.nl Eafllissement

Pagina 11 C/05/16/61 F en
C/05/16/62 F



. Hogeman Dooijeweerd
Advocaten

BIJLAGE 2







TIJDREGISTRATIE PER TIJDSCHRIJFGROEP

Verslag nummer
Verslag periode

Curator

Nummer faillissement

Naam faillissement

s
¢ tm 01-03-2018

;. mrAA. Docijeweerd
. C/o5M86/....F
. Cotelette / faillissement

Rechter-commissaris N 1] ST

Rechtbank : Gelderland, locatie Zutphen

Tijdschrijfgroep subtotaal tijd in verslagperiode nieuw teotaal
1.  Inventarisatie 0:00 8:54 8:54
2. Personeel 0:00 0:00 0:00
3. Activa 0:00 5:00 5:00
4. Debiteuren 0:00 1:24 1.24
5. Bank/zekerheden 0:00 1.24 124
6. Doorstart/Vriz. 0:00 0:00 0:00
7. Rechtmatigheden 0:00 0:00 0:00
8. Crediteuren 0:00 3:30 3:30
9. Procedures 0:00 0:00 0:00
10. Overig 0:00 6:00 6:00
1. .P.M. 0:00 C:00 0:00
TOTAAL 0:00 26:12 26:12

Pagina 1 van 1



Hogeman Dooijeweerd Advocaten
Specificatie verslaglegging RC

Dossier: 2016021 t/m 2016021 Medewerker: tm ZZZZ2ZZ7 Datum: t/m 01-03-2016
VRC codes: 1,2, 3,4,5,6,7, 89,10, 11,

Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 60O, 601, 502, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 809, 610, 611,
700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 900, 901, 502, 903, 904, 905, 006, 907, 908, E, EB,

Datum: 01/03/2016 11:57

Curator

mr A.A. Dooijeweerd

Nummer faillissement Clos/M16/.... F
Naam faillissement Cotelette / faillissement
Rechter-commissaris mr. ...
Rechtbank Gelderland, locatie Zutphen
Datum Med. Omschrijving Tijd
1 Inventarisatie
16/02/2016 DO correspondentie in thoma ivm verzekeringen 0:06
Totaal 100 0:06
16/02/2016 DO correspondentie failliet in ivm verzekering mn auto en ovken 0:12
08/02/2016 DO correspendentie failliet in 012
Totaal 107 0:24
29/02/2016 DO correspendentie uit goudse verzekeringen 0:06
24/02/2016 DO correspandentie uit thoma ivm huur 0:12
18/02/2016 DO correspondentie uit verzekeraars en fussenpersonen 0:18
16/02/2016 DO correspondentie uit verhuurder 0:12
05/02/2016 DO cofrespondentie uit verhuurders 0:12
05/02/12016 DO correspondentie uit verz 12
03/02/2016 DO correspondentie uit failliet 0:06
Totaal 110 1:18
08/02/2016 DO correspondentie Rechtbank uit ivm apzeggen huur en voortzetten G:12
buiten bezwaar boedel
Totaal 114 0:12
16/02/2016 DO correspondentie faill uit ivim verzekeringen mn auto en ovken 0:12
Totaal 117 0:42
16/02/2016 DO telefonisch overleg verhuurder mw Prins 0:08
09/02/2016 DO telefonisch overleg thorma ivm nieuwe huurkandidaat Q:06
Totaal 200 0:12
03/02/2016 DO bespreking met failliet te Lochem 2:00
03/02/2016 HO bespreking met failliet te Lochem 2:060
Totaal 300 4:00
05/02/2016 DOC studie stukken aangeleverd door failliet 0:30
Totaal 400 0:30
03/02/2016 DO overig inventarisatie 0:30
Totaal 900 0:30
08/02/2016 DO Dossierbeheer _ nav stukken failliet 1:00
Totaal 906 1:00
03/02/2016 DO verslaglegging n.a.v. bespreking 0:30
Totaal 907 0:30
Totaal Inventarisatie §:54
2 Personeel
Totaal Personeel 0:00

Blad 1 van 4




Hogeman Dooijeweerd Advocaten

Specificatie verslaglegging RC

Dossier: 2018021 t/m 2016021 Medewerker: tm ZZ7777777 Datum:; tm 01-03-2016
VRCcodes: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10, 11,
Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 601, 602, 603, 604, 805, 606, 607, 608, 609, 610, 611,
700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 900, 901, 902, 903, 904, 905, 908, 907, 808, E, EB,

Datum: 01/03/2016 11:57

Curator

Nummer faillissement

Naam faillissement

mr A.A. Dooijeweerd
C/o5/M16/.... F
Cotelette / faillissement

Rechter-commissaris mr. ...
Rechtbank Gelderland, locatie Zutphen
Datum Med. Omschrijving Tijd
3 Activa
01/03/2016 DQ correspondentie in bouwman 0:08
26/02/2016 DO correspondentie in vw bank en doorsturen naar 0:06
veilinghuis
18/02/2016 DO correspondentie in veilinghulis 0:06
10/02/2016 DO correspondentie in abn 0:06
10/02/2016 DO correspondentie in veilinghulis 0:06
Totaal 100 0:30
01/03/2016 DO correspondentie failliet in ivm zomerbanden en statiegeld 0:06
Totaal 107 0:06
1/03/2016 DO correspendentie uit bouwman 0:08
25/02/2018 DO correspondentie uit bouwman 0:06
10/02/2016 DO correspondentie uit ivm veiling 0:08
Totaal 110 0:18
29/02/2016 DO telefonisch overleg evt koper 012
29/02/201¢ DO telefonisch overieg vd Berg 012
18/02/2016 DO telefonisch overleg thoma ivm kandidaat 0:08
18/02/2016 DO telefonisch overleg koper 0:086
18/02/2016 DO telefonisch overleg veilinghuis 0:30
Totaal 260 1:06
10/02/2016 DO bespreking bezoek lochem met veilinghuis en 3:00
makelaar
Totaal 300 3:00
Totaal Activa 5:00
4 Debiteuren
26/02/2016 DO correspondentie Rechtbank in 0:08
Totaal 104 0:06
01/03/2016 DO correspondentie debiteuren in 0:08
29/02/2016 DO correspondentie debiteuren in 0:06
Totaal 109 0:12
24/02/2016 DO correspondentie Rechtbank it toestemming 0:06
Totaal 114 0:06
24/02/2016 DO correspondentie deb uit incasso 0:30
Totaal 119 0:30
25/02/2016 DO studie stukken bankmutaties 0:30
Totaal 400 0:30
Totaal Debiteuren 1:24

Blad 2 van 4




Heogeman Dooijeweerd Advocaten

Specificatie verslaglegging RC

Dossier: 2016021 t/m 20168021 Medewerker: tm ZZZZZZ7Z7 Datum: t/m 01-03-2016

VRCcodes: 1,2, 3,4,5,6,7,8,9, 10, 11,

Datum: 01/03/2016 11:57

Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 108, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 118, 117, 118, 119, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 608, 610, 611,
700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 900, 901, 502, 903, 904, 905, 906, 907, 908, E, EE,

Curator mr A.A. Dooijeweerd
Ci05M18/.... F

Cotelette / faillissement

Nummer faillissement
Naam faillissernent

Rechter-commissaris DM
Rechtbank . Gelderland, locatie Zutphen
Datum Med. Omschirijving Tijd
5 Bank/zekerheden
24/02/2016 DO correspendentie in lindorff 0:06
16/02/2016 DO correspondentie in Vw bank 0:06
16/02/2016 DO correspondentie in lindorff ivm vordering en zekerheden 0:12
Totaal 100 0:24
24/Q2/2016 DO carrespondentie uit lindorff 0:06
24/02/2016 DO correspondentie uit Vw bank ivm verkoop 012
16/02/2016 DO correspondentie yit veilinghuis ivm Vw bank 0:08
16/02/2016 DO correspondentie uit lindorff ivm vordering en zekerheden 0:18
05/02/2016 DO correspondentie uit lease vw bank 0:12
Totaal 110 0:54
08/02/2016 DO telefonisch cverleg ivim pinapparaat 0:06
Totaal 200 0:06
Totaal Bank/zekerheden 1:24
] Doorstart/Vrtz.
Tetaal Doorstart/Vriz. 0:00
7 Rechtmatigheden
Totaal Rechtmatigheden 0:00
8 Crediteuren
26/02/2016 DO correspondentie crediteuren in eneco ivm energie 0:06
16/02/2016 DO correspondentie crediteuren in SFV beoordelen voorrang 0:30
16/02/2016 DO correspondentie crediteuren in bdienst: inof en RDW gegevens 012
Totaal 108 0:48
26/02/2016 DO correspondentie cred uit cred 0:06
24/02/2016 DO correspondentie cred uit bdienst 012
18/02/2016 DO correspondentie cred uit bdienst en lavg - SFV, conc pref 0:12
18/02/2016 DO correspondentie cred uit 0:06
16/02/2016 DO correspondentie cred uit ivm info en auto's; belasting 0:12
11/02/2016 DO correspondentie cred uit cred 012
10/02/2016 DO correspondentie cred uit en verwerken SFV 1:00
08/02/2016 DO correspondentie cred uit nav cred: lijsten en facturen: SFV, 0:30
opdracht
Totaal 118 2:30
16/02/2016 DO studie stukken SFVivm 29 [id 2 OB 012
Totaal 400 0:12
Totaal Crediteuren 3:30
9 Procedures
Totaal Procedures 0:00

Blad 3van 4




Hogeman Doocijeweerd Advocaten

Specificatie verslaglegging RC

Dossier: 2016021 t/m 2016021 Medewerker; tYm ZZZZ77777 Datum: t/m 01-03-2016
VRC codes: 1,2,3,4,5,6,7,8,8,10, 11,
Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 118, 147, 118, 119, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 601, 602, 603, 604, 805, 606, 607, 608, 609, 610, 611,

700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 900, 901, 902, 903, 904, 805, 906, 907, 908, E, EB,

Datum: 01/03/2016 11:57

Curator

Nummer faillissement
Naam faillissement
Rechter-commissaris

: mrA.A. Dooijeweerd
: C/O8M6/.... F
. Cotelette / faillissement

Rechtbank Gelderland, locatie Zutphen

Datum Med. Omschrijving Tijd
10 Overig

29/02/2016 DO correspondentie failliet in 0:08
18/02/2016 DO correspondentie failfiet in 0:12
Totaal 107 0:18
260212016 DO correspondentie Rechtbank uit 0:06
Totaal 114 0:06
25/02/2016 DO correspondentie faill uit post 0:06
24/02/2016 DO correspondentie faill uit post ivm zorg verz en aangifte 0:06
18/02/2016 DO correspendentie faill uit 0:12
05/02/2016 DO correspondentie faill uit info 0:12
Totaal 17 0:36
26/02/2016 DO Dossierbeheer 0:30
16/02/2016 DO Dossierbeheer 0:30
10/02/2016 DO Dossierbeheer 0:30
Totaal 906 1:30
01/03/2016 DO verslaglegging openbaar 0:30
26/02/2016 DO verslaglegging openbaar, eerste 2:30
05/02/2016 DO verslaglegging pva 0:30
Totaal 907 3:30
Totaal Overig 6:00
11 P.M.

Totaal P.M. 0:00
Totaal faillissement 26:12

Blad4van 4




Hogeman Dooijeweerd
Advocaten

BIJLAGE 3







910Z-E-1 ‘uajuBlaald

eg abeilig

15| 8zep do eweude UER puBe)UD Uaplom UBlY>e) uaal UsUUNY M4 §L) UB 1| | 'OL} TUE Bp do 188D

WO W W

¥} ) Jhii3oe) WP TPproomiliEias 134 pmig

WBWALe||||E} JQOA JNNIOE] WIMED |DIOOMIUEIENA J3|U AL
{o] puoipatin joiu [Boy}

kol puarpaliur
ugBIajaId |eRI0]

00'28 VR TAARIOZ Iphg

00'6E P 102199 Hucjow

00'rz v L0z e Muoow

00'6EE ‘laquabimiiuciow

00°0BE ARAZ SBEIplid Glailify Y 00%L 998 SNgIs0g FuapbuseRg
Z5'16EPE GZGET LT EY HOOsJoly ro GCRE 09.LZ SNQJS0d (yyopury) yueg cawy' NETY

ieney

BuuspIOAFSHIIES UL INNJDR) WERFHEL JOOA JNNIDE) LUNED
P'A DJEY|oomiuRIaA 181U | A LG IoomiuRIak taju A 'L'E

syiBuek do
[HOOMUBIBA ‘AN LD

(L8 Ul

ajjudlasy

sieeiduooi

Bposed

sIpY

ween)

Wels)atg

L/} Buibed

usBunspioapinyas sjusiajeud apuayia -Bidopooa- us apusipabu| uea JYaZienc
apaia0) fiebels uea jusLlessiied




SL0Z & L LR lusraveg 1| A7 che WL LR PO IR i R

antl U 6L

roudin 21y e B g

| NI wrep LT
VUSLIBEANIR 1954 VIR WNER PIGSAGLEIS MU ALLD
Il pumpaBuy e [Bon)

Tol pumpeBuy
unuBiInsueg feme

oy T A T s L (AT
X . . [ A FLo0G7, I Gl (]
ZEUOE L2 RT0C BVl TH T R B et RS L i
[T ™| - ) B . . T D Barian 1077 ] w0y FTEE L T T e e
06155 20X T TH N . C TSR T e A 1041 wuiog i FIFERAZE | A b e
TRBOR LOCOURE MEZE T . T THAGT S B T T ]
EFLBOROE 00 EWRTH | T e BEERT TG 2010455 WA | N3 WFEL o B,
ZERGR ¢ S el R R e ]
EQd T WEZEAR L TIrE) ] 5
. - - LG . THIZE wen ST iFCE AR
HFOLEIREICRY 0L TH| . L IS ZS0LPLDT Y| T GesE | EoRLIE I T e
DOLLL Eot [ DCaVaLE T B EED To0LTT o s | L 1T BRG] 7 B B L]
TR ELBCE IR IR T - FED TR UL e M S
L T¥E EoE ¢ TETTCL ] T TTEw ¥ |
. B (e BEIDIE | [Ca ] T iy [k
FLORLFESFCVRIVIG T T TR EarEa | T
TEErAT LT T ANAY T A3 v E1G5F 7% 2857 1| | 15T TEFERRE
T T O 531 FeweEd| aEwni| O G509 [0} Mg T3 oLl 3] Ui, enauesaan |
L T 58 o e AR Fal i
W 001 1GL281 502 s E T &l J
el EE GCTILEL AoeiIop PRI PRIY. ¥ IEL BELOY 3090 Tocacu 4 5ui
o g g Wl TR b v URRAIT | WY OFFY A ]
HEFBRL0G Bva ] 1 TR0 ] DA oaIETh | SO ZRFC SIE ] &
CRBES T 199 LETR U3 OV 0589 Tese a1 Aomuuegl waa |
GE RS € 6IGAFOLI 5| PROMT AR 00
T oEo L FELTONG L 017 EER TR
AL SO L [ Aranzon smeos S50/, 0 HO 3.
BUEE TII06 L TLFELGIE jowon 1006 Tonv W WA
ST Hor & FEivsaier R R ws e,
TIRK TOTAL TEPELGIE Jow, TR =G TEIA T
X XN EELE 7 OLOCA SR WALy Tiorasig
WAL BVER D0 SEETHE OV 1681 | & Vel TR TRETF T )
T RO (L35 L SIXZEIE P ] g AP 1 FIaNF, e
oRL 50 k01 az6L1 o A Eeed T2 oo e oo S0
PAZTE 1L VAW TBZ Fwirc) TR G A P
YO £5 € LAED LD 502 /) EEE CRZ IO CHIY HRY|
DL DO FC TS 11 T CETr a0 I TS B W AFSTRR, W0 PITE S

ol
PETETSY

£ A DU ockiurilie U P4 LY IO IGIN LU 4% L B B

UaBU)J9p TOABILST SIIRINIUG) SpuayIs -BiAG00A Ua SpUSIpal) LEA NPIEIoAG
BRABI0Z (HBNRIS IBA JidlUaSSHIES

wr ol 1L ruiied



